וב שם משכן טוב נאמר על הרב הגדול
ר' יעקב עמרין ב"ר צבי אשכנזי הסנינו
בשם חכם צבי והיה כגון החכם, ובראשי
חובות יעקב עמרין ב"ר צ'בי=יעב"ץ.
הרב יעב"ץ נולד באלמנא אצל הסבורג
בשנת ה'ת"ו (1697) וסת שם ביום א' ה'ר"ח אייר שנת
תקל"ו (1776). הוא נתמנה לרב בעיר עמרין אשכנז
וסמו נודע הרב יעב"ץ בשם "עמרין" לכינוי משפחתו. היעב"ץ
הבר כחמישים שפרים וביניהם ש"ת בעיניו הלכה וזיה מתגבר
לחקלה וכל'ו השחשם בה לפעמים, סדורו על כל הפליח
השנה כולל שלשה חלקים: בית אל, שער השמים, סגול
עז, ונדסם באלמנא בשנת תק"ח. החלק השני כולל
תורה של פסח עם באורים ודינים, ונתקן בקיבוץ חזה.